

FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S

Muldås 3
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2017

Jeppe Dohn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINANCIAL TRADING TECHNOLOGY A/S
Muldås 3
2670 Greve

CVR-nr: 17473301
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
Herlev Torv 18
2730 Herlev
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af software samt konsulentvirksomhed indenfor it-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016-31.12.2016 udviser et overskud på DKK 22.339. Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		221.648	230.346
Eksterne omkostninger		-52.232	-78.714
Bruttoresultat		169.416	151.632
Personaleomkostninger	1	-137.477	-137.542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.389	-11.984
Resultat af ordinær primær drift		23.550	2.106
Andre finansielle indtægter		44	56
Øvrige finansielle omkostninger		-1.255	-2.491
Ordinært resultat før skat		22.339	-329
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		22.339	-329
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.339	-329
I alt		22.339	-329

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.573	27.962
Materielle anlægsaktiver i alt	2	19.573	27.962
Kapitalandele i associerede virksomheder		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	39.000	39.000
Anlægsaktiver i alt		58.573	66.962
Likvide beholdninger		189.910	152.384
Omsætningsaktiver i alt		189.910	152.384
Aktiver i alt		248.483	219.346

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-361.081	-383.420
Egenkapital i alt		138.919	116.580
Gæld til realkreditinstitutter			9.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt			9.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.564	93.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.564	93.425
Gældsforpligtelser i alt		109.564	102.766
Passiver i alt		248.483	219.346

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Løn og gager	133.548	134
Pensionsbidrag	2.272	2
Andre omkostninger til social sikring	1.657	2
	137.477	138

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:

kostpris pr 31.12.2015:	407.492
<hr/>	
kostpris pr 31.12.2016:	407.492
<hr/>	
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2015:	379.530
Af- og nedskrivninger I året:	8.389
<hr/>	
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.2016:	387.919
<hr/>	
Regnskabsmæssig værdi pr 31.12.2016:	19.573
<hr/>	

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandelse i associerede virksomheder:

Kostpris pr. 31.12.2015	39.000
<hr/>	
Kostpris pr. 31.12.2016	39.000
<hr/>	
Regnskabsmæssigt værdi pr. 31.12.16	39.000
<hr/>	

Associerede virksomheder:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets Resultat	Indregnet værdi
My Scrap Corner ApS	33%	53.612	143	39.000

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Jeppe Dohn, Muldås 3, 2670 Greve